
WB.I.3021.2.88.2018 
 
 

Zarządzenie Nr 3398/2018 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

 

 
w sprawie: przedłożenia Radzie Miejskiej w Radomiu i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy w Radomiu projektu uchwały 
budżetowej na 2019 rok oraz projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2019 – 2040. 
 
Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn.zm./ Prezydent Miasta zarządza 
co następuje: 
 

 

Paragraf 1 

 

 
Przedkłada się Radzie Miejskiej w Radomiu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Warszawie Zespół Zamiejscowy w Radomiu projekt uchwały budżetowej na 2019 
rok oraz projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 
Radomia na lata 2019 – 2040. 
 
 

Paragraf 2 

 

 
Projekt uchwały budżetowej na 2019 rok oraz projekt uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2019 – 2040 przekazuje się do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy w Radomiu, celem 
zaopiniowania. 
 
 

Paragraf 3 

 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wykonaniu w terminie do  
15 listopada 2018r. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 

 

Załączniki do Zarządzenia są publikowane w dziale: Finanse i Podatki > Budżet  

 


